
BRAZILIJA	-	PERU	16	D.	SU	POILSIU	PRIE	JŪROS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

**Nakvynės	Stambule	priklauso	nuo	skrydžių	laikų,	nakvynių	skaičius	tikslinamas	prieš	kelionę,	pusryčiai
Stambulo	viešbutyje	teikiami,	jei	pervežimas	į	oro	uostą	ne	ankstyvas	(t.y.	po	8	val.	ryto)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~19:50-23:10).
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį**.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Stambulas	–	San	Paulas	(~10:25-17:45).
•	Atvykimas	į	San	Paulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	San	Paulą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

San	Paulas	yra	Brazilijos	kultūros	sostinė.	Miestas	yra	tarp	atogrąžų	miškų.	San	Paulo	architektūra
unikaliai	sujungia	senovines	katedras	ir	pastatus	su	itin	moderniais	dangoraižiais	iš	stiklo	ir	betono.
Ekskursijos	metu	pamatysime	taip	vadinamą	Betmeno	kampelį	–	populiariausią	gatvės	menininkų
susibūrimo	vietą,	savivaldybės	teatrą,	katedrą,	taip	pat	pasivaikščiosime	viena	pagrindinių	miesto	gatvių	–
Avenida	Paulista,	kuri	yra	2,8	km	ilgio	ir	apie	85	metrų	pločio.	Ji	buvo	atidaryta	XIX	amžiaus	pabaigoje,
plečiant	miestą.	Aplankysime	Šv.	Benedikto	vienuolyną,	o	ryški	ir	įsimintina	mūsų	pasivaikščiojimo
pabaiga	bus	apsilankymas	savivaldybės	turguje,	kuriame	rasite	įvairių	vaisių	iš	įvairių	Brazilijos	vietų.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti)	–	priklauso	nuo	skrydžių	laikų.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	San	Paulo	oro	uostas.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	San	Paulas	–	Lima.
•	Atskridimas	į	Limą.
•	Ekskursija	po	Mirafloreso	rajoną.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Būdamas	vienas	turtingiausių	sostinės	rajonų,	Mirafloresas	yra	tarsi	kultūros	centras	su	teatrais,	kino
teatrais	ir	meno	galerijomis.	Čia	yra	Huaca	Pucllana	–	molinė	piramidė,	viena	iš	archeologinių	vietovių,
iškilusių	dar	prieš	inkų	imperijos	atsiradimą.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Limą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.



•	Nakvynė	viešbutyje.

Pažintis	su	Peru	prasidės	nuo	jaudinančios	ekskursijos	autobusu	po	valstijos	sostinę	–	Limos	miestą,	vieną
gražiausių	ir	unikaliausių	Pietų	Amerikos	miestų.	Keliausime	į	Limos	širdį,	kur	istorinis	miesto	centras,
įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą,	atskleidžia	savo	architektūros	paminklus	ir	lankytinas
vietas.

Senamiestyje	yra	Plaza	Mayor	aikštė,	apsupta	istorinių	XVII–XIX	a.	pastatųm	o	tarp	jų	yra	Limos	katedra	–
didinga	Ispanijos	kolonijinės	eros	bažnyčia,	kurioje	yra	konkistadoro	Francisco	Pizarro	kapas.

Neobarokiniai	Vyriausybės	rūmai	–	svarbiausias	administracinis	pastatas	Limoje	didingu	fasadu,	kuriame
kasdien	galima	stebėti	besikeičiančią	sargą.	Arkivyskupo	rezidencija	ir	Savivaldybė	–	du	istoriniai
pastatai,	susiliejantys	į	darnų	kolonijinės	architektūros	ansamblį.

Galėsite	pasivaikščioti	po	Barranco	rajoną	–	bohemišką	ir	vaizdingą,	ne	veltui	liaudyje	pramintą	kūrėjų
oaze.	Pamatysite	San	Martin	parką,	kuriame	yra	Peru	nacionalinio	herojaus	José	San	Martino	statula.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti)	–	priklauso	nuo	skrydžių	laikų.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Limos	oro	uostas.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Lima	–	Kuskas	(privalomas	mokestis	–	nuo	150	€/asm.,	už	vidinius	skrydžius	Lima-
Kuskas	–	Lima).
•	Atskridimas	į	Kuską.
•	Pervežimas	autobusu	į	Urubambą	–	Šventąjį	inkų	slėnį	(trukmė	~	2	val.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kuskas	–	senovinis	Peru	miestas,	kurio	istorija	siekia	daugiau	nei	3	tūkstančius	metų.	Kadaise	būtent	jis
buvo	Inkų	imperijos	sostinė.	Miesto	pavadinimas	vietine	kalba	reiškia	„Žemės	Bamba“.

Urubambos	slėnis,	suformuotas	kalnų	upės	Peru	Anduose,	žinomas	kronikose	daugiau	nei	1000	metų.	Tai
viena	garsiausių	Pietų	Amerikos	vietų,	kurią	kasmet	aplanko	milijonai	turistų.

Slėnis	buvo	dvasinis	ir	ūkinis	Inkų	valstybės	centras,	todėl	čia	yra	svarbiausi	šios	civilizacijos	paminklai.
Urubamba	tęsiasi	palei	upės	vagą	tarp	senovinės	Pisako	tvirtovės	griuvėsių	(3000	m	virš	jūros	lygio)	ir
apsuptas	tokių	kalnų	viršūnių	kaip	Sauasirajus	(5818	m)	ir	Veronika	(5893	m).	Kiti	svarbūs	civilizacijos
paminklai	–	Ojantaitambos	tvirtovė	(2800	m)	ir	Morajaus	žiedinės	terasos.

Pakeliui	į	Šventąjį	inkų	slėnį	apsilankysime	lamų	ir	alpakų	veisimo	centre,	kuriame	laikomi	šie	būtini
aukštikalnių	naminiai	gyvūnai	Peru.	Čia	galima	pamatyti	šiuos	gyvūnus,	sužinoti	apie	jų	reikšmę	vietos
gyventojams,	stebėti	vilnos	verpimo	procesą	ar	net	nusifotografuoti	su	jais.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pervežimas	traukiniu	į	Aguascalientes	(papildomai	apmokamas	traukinio	bilietas).
•	Ekskursinė	išvyka	„Maču	Pikču“	(vardiniai	įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto	–	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pervežimas	traukiniu	į	Aguascalientes	–	miestą,	išgarsėjusį	karštųjų	versmių	gausa,	davusią	jam
pavadinimą	(„aguas	calientes“	išvertus	iš	ispanų	kalbos	reiškia	„karšti	vandenys“).

Tai	artimiausia	gyvenvietė	nuo	garsiojo	inkų	civilizacijos	paminklo	–	Maču	Pikču.

Maču	Pikču	yra	ne	tik	senovinis	miestas	kalnų	grandinės	viršūnėje,	įtrauktas	į	naujųjų	septynių	pasaulio
stebuklų	sąrašą,	bet	ir	neįtikėtinas	legendomis	apipintas	stebuklas,	esantis	2430	metrų	aukštyje,	pačioje
Peru	miesto	širdyje	(vardiniai	įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto	–	50	€/asm.).	Šis	debesyse
pasislėpęs	inkų	miestelis	buvo	pastatytas	XV	amžiuje	ir	ilgą	laiką	liko	nežinomas	išoriniam	pasauliui,	kol
1911	metais	jį	ne	atrado	mokslininkas	Hiramas	Binghamas.	Maču	Pikču	yra	tikras	gamtos	ir	žmogaus
civilizacijos	harmonijos	įsikūnijimas.	Jis	įsikūręs	kalno	viršūnėje,	o	nuo	jo	sienų	atsiveria	kvapą
gniaužiantys	Urubambos	upės	slėnio	vaizdai,	apsupti	didingų,	žalių	Andų	viršūnių.	Čia,	beveik	nepaliestos
gamtos	apsuptyje,	tarsi	sustingę	laike,	išliko	akmeninės	terasos,	šventyklų	kompleksai,	bokštai	ir	aikštės,
kurios	kadaise	tarnavo	kaip	religiniai	ir	astronominiai	centrai.



Kiekviena	Maču	Pikču	akmens	plokštė	slepia	senovės	inkų	kultūros	paslaptis.	Miesto	architektūra	stebina
preciziškumu	ir	apgalvotumu,	nes	sienos	pastatytos	nenaudojant	skiedinio,	puikiai	priderinant	akmenis.	Ši
vieta	yra	apipinta	mitais	ir	paslaptimis,	o	kiekvienas	kampelis	saugo	savo	istorijas,	kurios	niekada	nebuvo
iki	galo	išspręstos.

Maču	Pikču	–	ne	tik	archeologinė	vertybė,	bet	ir	gilių	apmąstymų	vieta.	Čia	galėsite	pajusti	ryšį	su
senovės	kultūra,	patirti	ramybę	ir	įkvėpimą,	kurį	suteikia	ši	mistinė	vieta.	Ekskursija	po	Maču	Pikču	–	tai
kelionė	ne	tik	laiku,	kuri	priverčia	pasinerti	į	save,	bet	ir	puiki	galimybė	akimirkai	tapti	šio	nuostabaus
inkų	pasaulio	didybės	ir	magijos	dalimi.

Būkite	pasiruošę,	kad	čia	ne	tik	pamatysite,	bet	ir	pajausite	iki	šiol	gyvuojančią	senovės	civilizacijos	dvasią
kiekviename	akmenyje,	kiekviename	vėjo	dvelksme,	kiekviename	žingsnyje	jos	šventais	takais.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	traukiniu	atgal	į	Šventajį	inkų	slėnį	(papildomai	apmokamas	traukinio	bilietas).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionė	traukiniu	atgal	į	Šventąjį	inkų	slėnį	(papildomas	mokestis	už	bilietą).	Pervežimas	į	Kuską.	Pakeliui
aplankysime	senovinį	Ojantaitambo	miestą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	90	solių,	t.y.	~25
€/asm.).

Šios	gyvenvietės	liekanos,	esančios	2800	metrų	aukštyje,	yra	vienas	geriausiai	išsilaikiusių	inkų	paveldo
objektų.	Pastatytas	XV	amžiuje	valdant	Pačakutekui,	Ojantaitambas	buvo	svarbus	administracinis,	karinis
ir	religinis	centras	bei	strateginė	tvirtovė.	Viršutinėje	miesto	dalyje	yra	Saulės	šventykla,	kurios	sienos
sudėtos	iš	milžiniškų	monolitų,	sveriančių	dešimtis	tonų.

Taip	pat	aplankysime	Morėjos	apvalias	terasas	ir	Maraso	druskos	laukus	-	dvi	unikalias	ir	įspūdingas
archeologines	ir	gamtines	vietas,	kurios	atspindi	inkų	inžinerijos	įgūdžius	ir	regiono	gamtos	grožį.

Temperatūros	skirtumas	tarp	viršutinės	ir	apatinės	terasų	gal	siekti	iki	15°C,	tai	leido	inkams
eksperimentuoti	su	skirtingų	kultūrų	auginimu.	Tai	savotiška	„žemės	ūkio	laboratorija“.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Kuską.
•	Po	ekskursijos	laisvas	laikas.
•	Pervežimas	į	Kusko	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Kuskas	–	Lima	(privalomas	mokestis	–	nuo	150	€/asm.,	už	vidinius	skrydžius	Lima-	Kuskas	–
Lima).
•	Atskridimas	į	Limą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžvalginė	ekskursija	po	Kuską	–	Inkų	imperijos	sostinę.

Jūsų	diena	prasidės	pasineriant	į	unikalią	Kusko	istorinio	centro	atmosferą,	kuris	yra	gyvas	muziejus	po
atviru	dangumi,.	Miestas	išsaugojo	savo	didingos	praeities	ir	kolonijinės	eros	pėdsakus,	sukurdamas
unikalų	dviejų	pasaulių	derinį.

Kiekviename	žingsnyje	matysite	dviejų	kultūrų	harmoniją	–	masyvius	inkų	pamatus	ir	grakščius	balkonus
iš	Ispanijos	Habsburgų	eros.

San	Pedro	turguje	pasinersite	į	gyvybingą	vietinio	gyvenimo	paletę	–	nuo	šviežių	vaisių	ir	sūrių	iki
spalvingų	tekstilės	gaminių	ir	aromatingos	kavos.	Tai	puiki	vieta	paragauti	tradicinių	patiekalų,	tokių	kaip
empanados	ar	garsusis	juodųjų	kukurūzų	gėrimas	chicha	morada.

San	Blas	meno	rajone	yra	daug	vietinių	menininkų,	amatininkų	ir	juvelyrų	dirbtuvių	ir	galerijų,	kuriose
tradiciniai	Andų	motyvai	derinami	su	šiuolaikiniu	menu.

Didingiausia	stotelė	jūsų	maršrute	yra	Coricancha	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	20	solių,	t.y.	~7
€/asm.).	Ši	Saulės	dievui	skirta	šventykla	buvo	pagrindinis	inkų	imperijos	religinis	centras.



Kadaise	jos	sienos	buvo	padengtos	aukso	plokštėmis,	o	kiemą	puošė	auksinės	statulos.	Nors	ispanai
didžiąją	dalį	šių	turtų	sunaikino,	pati	šventyklos	struktūra	įspūdinga	savo	tobulumu.	Šiandien	Coricancha
liekanos	yra	įmontuotos	į	Santo	Domingo	vienuolyno	sienas,	sukuriant	stulbinantį	kontrastą.

Po	įtempto	ryto	turėsite	galimybę	papietauti	viename	iš	jaukių	Kusko	restoranų	(už	papildomą	mokestį)
paragausite	vietinių	skanėstų,	tokių	kaip	sevicė	(isp.	Ceviche),	ant	grotelių	kepta	alpaka	ar	cuy	(jūrų
kiaulytė).

Laisvalaikį	galėsite	leisti	pasivaikščiodami	po	tekstilės	ir	suvenyrų	parduotuves.	Rasite	gražių	alpakų
amatų,	tradicinių	skarų	ir	pončų	bei	papuošalų	su	inkų	motyvais.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	2	dienų	ekskursinę	išvyką	„Parakasas	-	Ballestas“	(papildomas
mokestis	–	150	€/asm.	+	įėjimo	bilietai	~20	€,	UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO!):
o	Išsiregistravimas	iš	viešbučio	(kas	vyksta	į	papildomą	2	dienų	ekskursiją).
o	Pervežimas	į	Parakasą	(trukmė	~	4	val.).
o	Pervežimas	į	viešbutį	Parakase.
o	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pervežimas	į	Parakasą	(trukmė	~	4	val.).

Po	pietų	jūsų	laukia	ekskursija	į	Parakaso	nacionalinį	rezervatą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	60
solių,	t.y.	~20	€/asm.).
Tai	savotiška	kontrastų	šalis,	kurioje	dykumos	kopos	sklandžiai	susilieja	į	žydrus	Ramiojo	vandenyno
vandenis.	Kiekvienas	paplūdimys	čia	turi	savo	unikalią	atmosferą:	nuo	ryškiai	raudono	Playa	Roja	smėlio
iki	nuošalių	lagūnų	su	sniego	baltumo	pakrantėmis.

Važiuosime	gamtos	sukurtu	druskos	greitkeliu,	kuriame	saulėje	kibirkščiuojantys	druskos	kristalai	tarsi
mirga	nuo	milijono	švieselių,	taip	pat	pamatysime	iš	priešistorinių	laikų	išsaugotų	jūros	moliuskų	liekanų
(jų	amžius	apie	36	mln.	metų),	kas	daro	šį	rezervatą	dar	nuostabesnį.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
o	Išsiregistravimas	iš	viešbučio	(kas	vyksta	į	papildomą	2	dienų	ekskursiją).
o	Tęsiame	2	dienų	ekskursinę	išvyką	„Parakasas	-	Ballestas“	(papildomas	mokestis	–	150	€/asm.	+	įėjimo
bilietai,	UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO!).
o	Laivu	vyksime	į	Ballesto	salas.
o	Grįžimas	į	Parakasą.
o	Laisvas	laikas.
o	Po	pietų	autobusu	vyksime	į	Limą	(trukmė	~	4-5	val.).
o	Įsikūrimas	viešbutyje	Limoje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vyksime	laivu	į	Ballesto	salas,	kurios	dažnai	vadinamos	„mažaisiais	Galapagais“	(papildomas	mokestis).

Šiose	salose	gausu	grakščių	jūrų	liūtų,	kuriuos	galima	pamatyti	visai	arti.	Jų	garsūs	garsai	ir	elgesys
patrauks	jūsų	dėmesį.	Nuolatiniai	salos	gyventojai	yra	tūkstančiai	jūros	paukščių,	tarp	kurių	yra	gantai,
kormoranai,	inkų	žuvėdros	ir	retas	Humboldto	pingvinas.	Ši	vieta	–	tikras	rojus	gamtos	ir	fotografijos
mylėtojams.

Iš	laivo	grožėsitės	paslaptinga	„Candelabra“	–	milžinišku	piešiniu,	iškaltu	smėlėtame	šlaite.	Šį	senovės
geoglifą,	sukurtą	nežinomos	civilizacijos,	iki	šiol	gaubia	paslaptis.

Po	ekskursijos	laivu	grįšite	į	Parakasą,	kur	galėsite	atsipalaiduoti	ir	papietauti	mėgaudamiesi	vandenyno
vaizdais

Grįžkite	į	Parakasą.	Po	pietų	pervežimas	autobusu	į	Limą	(trukmė	~4-5	val.,	priklausomai	nuo	eismo
sąlygų).

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti)	–	priklauso	nuo	skrydžių	laikų.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Limos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Lima	–	San	Paulas.



•	Atskridimas	į	San	Paulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisvas	laikas.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Pažintis	su	San	Paulo	valstija“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.	Pažintis	su	San	Paulo	valstija	–	braziliškos	kavos	gimtine

Jūsų	kelionė	prasidės	pasineriant	į	braziliškos	kavos	pasaulį	–	simbolį	šalies,	kuri	pasauliui	suteikė
aromatingų	pupelių	ir	tikro	gyvenimo	skonį.

Ši	diena	skirta	aplankyti	Hacienda	Tozan	–	vieną	seniausių	vis	dar	veikiančių	ir	kavą	gaminančių	kavos
plantacijų,	įkurtą	prieš	300	metų,	tapusią	Brazilijos	kavos	kultūros	simboliu.	Čia	Jums	papasakos	apie
kavos	auginimo	istoriją,	pradedant	1727	m.,	kai	į	šalį	buvo	atvežti	pirmieji	sodinukai.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Santosas	ir	Embu	das	Artes“	(papildomas	mokestis	–	nuo
80	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Santosas	–	pakrantės	uostamiestis,	vadinamas	„Neptūno	vartais“	San	Paulo	valstijoje.	Sužinosite	apie
pagrindinio	Santoso	istorijos	gyventojo	–	legendinio	futbolininko,	„Futbolo	karaliaus“,	kurio	vardas	tapo
Brazilijos	simboliu,	gyvenimą	ir	karjerą.	Jo	muziejus	yra	viena	iš	miesto	lankytinų	vietų.

Taip	pat	turėsite	galimybę	išsimaudyti	Atlanto	vandenyne,	nes	Santosas	turi	miesto	paplūdimių	tinklą.

Po	pietų	vyksime	į	Embo	das	Artes	–	žavų	miestelį,	tapusį	menininkų	ir	amatininkų	meka.	Siaurose	miesto
gatvelėse	gausu	dirbtuvių,	galerijų	ir	mugių,	kuriuose	galima	įsigyti	unikalių	rankų	darbo	suvenyrų.

15	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	San	Paulo	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	San	Paulas	-	Stambulas	(~04:10-22:55*).
•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Vykstame	į	viešbutį**.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

16	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	Stambulą	(papildomas	mokestis	–	45	€/asm.).
•	Pervežimas	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~15:45-18:55).
•	Atvykstame	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	San	Paulas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55х40х23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
Vidinis	skrydis:	San	Paulas	-	Lima	-	San	Paulas
Rankinis	bagažas	iki	7	kg
Registruotas	bagažas	iki	15	kg



2	nakvynės	3*	viešbutyje	Stambule	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)**
13	nakvynių	3*	viešbučiuose	Brazilijoje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Oro	uosto	mokesčiai

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	San	Paulą ☑
Ekskursija	po	Mirafloreso	rajoną ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Limą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Maču	Pikču“ ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Kuską ☑
Ekskursinė	išvyka	„Pažintis	su	San	Paulo	valstija“ ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Santosas	ir	Embu	das	Artes“ 80	€
Ekskursija	po	Stambulą 45	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 460	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 130	€
Vidinis	skrydis:	Lima	-	Kuskas/	Kuskas	-	Lima	(į	abi	puses)	-	nuo 150	€
2	dienų	ekskursinė	išvyka	„Parakasas	-	Ballestas“,	papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai
(UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO!)

150	€

Vardiniai	bilietai	į	Maču	Pikču	(UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO!) 50	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

